



Til utlandet uten stress:

Polen-tur i NCC-regi ga

Da vi fikk høre at NCCs Reisekomité skulle arrangere en fellestur til Polen de to siste ukene i august, meldte vi oss på ganske raskt. Vi camper selv mest i Norden, og er ikke vant til mer «eksotiske» reisemål. Derfor syntes vi det kunne være betryggende å være med på en organisert tur sammen med andre campere.

Av WENCHE og ULF NILSEN, NCC avd. Drammen Foto: SOLVIEIG ARNEBERG, NCC avd. Telemark

I første omgang fikk vi beskjed om at turen var fullbooket, men etter at antall ekvipasjer ble utvidet kom vi heldigvis

likevel med.

Fellesturen startet i Sarpsborg, men det var samtidig full anledning til å velge sin

egen rute til Polen for de som måtte ønske det. På fergekaia i Karlskrona møttes de fleste for å ta samme ferge videre til Gdynia. Vel fremme i Gdynia ble det ny samling, og alle med biler over 3,5 tonn måtte anskaffe bombrikke. Dette viste seg – av årsaker ikke vi rådde over er – å ta laaang tid.

Men turen videre til **Campsite Alexa** ved Wladyslawowo gikk greit, og alle ble loset pent på plass. Regelen om fire meters avstand mellom enhetene er tydeligvis ikke et tema i Polen. Likevel fikk de aller fleste bra plasser.

1 KNALLSTART:

Treffåpning med lokal underholdning – bedre kan det ikke gjøres!

2 PÅ STRØKET I GDANSK:

Oppstilling og opptelling av turdeltakerne ble tatt med godt humør...

3 GDYNIA NESTE:

Også omvisning på den gamle havnen i Gdynia inngikk i et av utfluktprogrammene.



1



2



3

mersmak

Flott beliggenhet

Campsite Alexa er blant de 9800 campingplassene i 29 land som er tilsluttet ACSI eurocamping.eu, og ligger meget fint til like ved en flott og lang sandstrand mot Østersjøen. Området kalles «den polske riviera» og det sier jo sitt. Det er gang-/sykkelavstand til byen Wladyslawowo, og i motsatt retning er det sykkelavstand til et mindre tettsted.

Vi benyttet oss selv av alle «tilbudene». Campingplassen har egen kafé med uteservering, hvor det ble servert

varm lunch som inngikk i turoppet. Maten var svært god, og porsjonene var så store at det ble som middag for oss. Maten i Polen er *king size*! Vi fikk mange gode latter når vi kjøpte mat på byen. Både kebab, «liten» pizza og hamburgere var enorme.

Norsktalende lokalguide

Bussturer med guide var også med i turprogrammet. Vi ble med til både Gdynia, Gdansk og Hel. Den polske guiden til de to første stedene var meget kunn-

skapsrik, og snakket tilnærmet perfekt norsk. Det var veldig fint i den gamle bydelen i Gdansk, noe vi ikke var alene om å mene, for her var det mange turister. Den lille badebyen og fiskerhavnen Hel ytterst på Hel-halvøya i Gdanskbukta viste seg å være svært så sjarmerende.

Når vi ikke var «på farta» koste vi oss sammen med gamle og nye venner på campingplassen. Et par kvelder hadde vi også levende musikk – på veldig bra nivå. Musikantene hadde vi faktisk i egne rekker. Ikke dårlig!

Været var svært fint, selv om det var en del vind. Det var behagelig temperatur, og vi fikk litt forlengelse av sommeren.

På hjemvei ble det valgt ulike reiseruter. Selv hadde vi fortsatt ferie igjen, og valgte å legge hjemturen om Lübeck. Ut av Polen hang vi oss på et par som hadde GPS som virket, og skulle i samme retning som oss. Vi overnattet på en campingplass nær grensen mot Tyskland. Der dukket det også opp andre kjente fra turen. Det ble i det hele tatt en hyggelig kveld.

Vår neste overnatting var i Lübeck, hvor vi også traff kjente fra turen. Videre gikk det greit på egenhånd gjennom Tyskland, Danmark og Sverige. Nå møtte vi etter hvert høstlige temperaturer og vi kunne godt merke at vi nærmet oss hjemlige trakter.

Vil du være med – så heng på

Det er både enkelt og trygt å være med på turer som dette. Alt er tilrettelagt, og du henger deg bare på. Samtidig kan du velge å gjøre ting på egenhånd om du ønsker det. I tillegg har turen i høyeste grad også en sosial side – du både møter folk du kjenner fra før, og knytter nye kontakter. Vi er i det hele tatt meget fornøyd med denne turen, og det frister til å være med på flere.

Mange takk til NCCs Reisekomité for et flott opplegg.

4 DEN SOSIALE SIDEN:

Skal det være langbord – så skal det være langbord!

5/6 MEDBRAKT MUSIKK:

Dansemusikken ble besørget av NCCs egne medlemmer – bl.a. Stein Solberg, NCC avd. Oslo (gitar) og Thorgren Jacobsen, NCC avd. Drammen og omegn (trekkspill), samt Arild Hetland, NCC avd. Telemark (el-piano).

7 EN HØYTIDSTUND:

Orgelkonsert i Olwia-katedralen.

8 IKKE LIKE HØYTIDELIG:

Krazy House eller Krzydomek i Sopot viser en ny side av polsk byggekunst.

9 NOE TIL UTSTIKKER:

Trimtur på trepiren i Sopot.



